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BEJCA REAKCYJNA 1 L - 3 KOLORY
6656, 6657, 6658
Cena 262,46 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 3 dni

Producent OSMO

Opis produktu
  

BEJCA REAKCYJNA 1 L

                3 KOLORY 

Bejca Reakcyjna Osmo to barwiący grunt opracowany specjalnie do dębowych powierzchni drewnianych. Unikalna kombinacja naturalnych
olejów i wosków roślinnych do profesjonalnego barwienia mebli, schodów, desek podłogowych i innych elementów wykonanych z drewna
dębowego. Pozwala nadać efekt szarości o trzech stopniach intensywności za sprawą reakcji na garbniki zawarte w drewnie dębowym. W
zależności od indywidualnych preferencji może to być delikatny czy średni odcień, jak również intensywny, wyrazisty kolor. Dzięki zawartości
naturalnych olejów i wosków, Bejca Reakcyjna Osmo daje możliwość uzyskania wyjątkowego i równomiernego zabarwienia. Nie trzeba jej
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rozcieńczać, jest gotowa bezpośrednio do użycia. Bejca idealnie nadaje się do szczotkowanych lub strukturyzowanych powierzchni. Nie zatyka
porów drewna – nie pęka, nie łuszczy się i nie odpryskuje. Ma działanie hydrofobowe z racji czego jest odporna na zabrudzenia oraz plamy. Po
wyschnięciu produkt jest całkowicie bezwonny. W celu długotrwałej ochrony drewna (po wyschnięciu bejcy) zaleca się nałożenie bezbarwnej lub
transparentnej powłoki wykończeniowej Osmo do wewnątrz. 
  

 

 

 

 

6656 Efekt szarości delikatny

 

6657 Efekt szarości średni
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6658 Efekt szarości intensywny

 

 

ZASTOSOWANIE 

 

barwienie wszystkich elementów wykonanych z drewna dębowego
barwienie mebli drewnianych
barwienie schodów drewnianych
barwienie desek podłogowych

ZALETY 

 

pozwala na barwienie o trzech stopniach intensywności
wysoka zawartość pigmentów umożliwia uzyskanie głębokiej barwy
na bazie naturalnych olejów i wosków – równomierne i harmonijne zabarwienie powierzchni
pozwala drewnu oddychać
jest hydrofobowa – odporna na zabrudzenie, wilgoć i plamy

WSKAZÓWKI

 

Reaguje z garbnikami zawartymi w drewnie dębowym.
Efekt końcowy zależy od zawartości garbników.
Reakcja może przebiegać odmiennie w drewnie różnego pochodzenia.
Po wyschnięciu bejca nadal reaguje z drewnem, więc jego wygląd zmienia się z upływem czasu.
Nierównomierne rozprowadzenie bejcy lub ponowne nałożenie jej na wyschnięte krawędzie może spowodować widoczne wady w
wyglądzie powłoki, dlatego – zaleca się – zwłaszcza na dużych powierzchniach – nakładanie Bejcy Reakcyjnej wyłącznie przez
doświadczonych użytkowników.
Zużycie produktu zależy w dużym stopniu od charakteru pokrywanej nim powierzchni drewnianej (niektóre rodzaje mogą wymagać
aplikacji większej ilości materiału).
Na etapie przygotowania powierzchni – drobne pęknięcia, szczeliny i otwory w drewnie wypełnić (Kitem/szpachlą do drewna Osmo).

SPOSÓB APLIKACJI 
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wałek z mikrofazy
szpachla
maszyna floorxcenter z białym padem

WYDAJNOŚĆ

10-15 m2/l - przy 1 warstwie - zużycie produktu uzależnione jest od sposobu malowania oraz charakteru pokrywanej nim powierzchni.

  

Produkt posiada dodatkowe opcje:

BEJCA REAKCYJNA: 6656 Efekt szarości delikatny , 6657 Efekt szarości średni , 6658 Efekt szarości intensywny
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